
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

                                                              РЕШЕНИЕ  

07.04.2014                                            с.Пятково                                             № 88 

 

О внесении изменений в решение № 79 от 30.11.2013 

« О введении  земельного налога на 2014 год» 

 

На основании п.4 ст.1 и ст.2 Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ « О внесении 

изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона 

Российской Федерации « О налогах на имущество физических лиц» Пятковский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  подпункт 3.2 пункта 3  настоящего решения изложить в следующей редакции « для 

налогоплательщиков - физических лиц ,  не являющихся индивидуальными 

предпринимателями не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым 

периодом». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу  Пятковского сельсовета 

Артюхова В.В. 

6. Настоящее  Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Пятковский 

вестник» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года. 

 

Председатель Пятковского 

Сельского Совета депутатов,                                                  В.В.Артюхов 

глава сельсовета                       

 

 


